1
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

AVISO Nº 455/2017 – PGJ, DE 26 DE SETEMBRO DE 2017

 Período em que a Biblioteca disponibilizará lista de doações

livros e periódicos que não foram incorporados ao acervo.

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições legais e, a pedido da Subprocuradoria-

Geral de Justiça de Políticas Administrativas e Institucionais,

AVISA aos Membros, Servidores e Estagiários do Ministério Público do Estado de São Paulo que, no

período de 28 de setembro a 05 de outubro de 2017 a Biblioteca do Ministério Público disponibilizará

para doações livros e periódicos que não foram incorporados ao acervo.

A listagem das obras poderá ser acessada através do ícone “Doação de livros e periódicos”, que se

encontra no portal da biblioteca pela rede intranet:

http://www.mpsp.mp.br/portal/page/portal/documentacao_e_divulgacao/doc_biblioteca

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.127, n. 182, p.110, de 27 de Setembro de 2017.

Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.127, n. 185, p.78, de 30 de Setembro de 2017.